



Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA  
RUA 20 DE MARÇO, 00099  
CNPJ 92.410.422/0001-53

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 105/2023 - Dispensa nº 74/2023.

Com base no parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 105/2023, Dispensa nº 74/2023, homologo o respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: BALTAZAR DANIEL PILATI - 20164499000180

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	UN	CESTAS BASICAS		17.596,55000	17.596,55
1.1	97,50	UN	ARROZ TIPO1 5 KG	22,98	22,98000	2.240,55
1.2	97,50	KG	AÇUCAR 5KG		22,98000	2.240,55
1.3	97,50	UN	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 KG		22,98000	2.240,55
1.4	195,00	KG	FEIJAO PRETO TIPO 1		8,98000	1.751,10
1.5	195,00	UN	AZEITE (OLEO DE SOJA)		9,89000	1.928,55
1.6	195,00	UN	CAFE		4,98000	971,10
1.7	195,00	KG	FARINHA DE MILHO TIPO 1		4,98000	971,10
1.8	97,50	KG	MASSA CASEIRA		8,98000	875,55
1.9	97,50	UN	ACHOCOLATADO EM PO 1 KG		6,89000	671,78
1.10	97,50	KG	BISCOITO DOCE, SORTIDO, SEM RECHEIO		7,89000	769,28
1.11	292,00	LT	LEITE INTEGRAL CAIXINHA 1LT		6,39000	1.865,88
1.12	97,50	UN	FERMENTO DE PÃO		8,99000	876,53
1.13	97,50	UN	SAL		1,99000	194,03
Total dos Produtos					17.596,55	

Projeto/Despesa	Há Previsão
1025   3390.32.99.00.00.00 - OUTROS MATERIAIS DE DISTRIBUICAO GRATUITA - 1090 - PROGRAMA JUSTICA DESENV. SOCIAL	Sim

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

SAGRADA FAMILIA, 13 de Julho de 2023

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS  
PREFEITO MUNICIPAL